
 

５/２２（木）診療受付に関するお知らせ 

13：00 より法定電気設備点検に伴う全館停電を行います。

それに伴い、病院内のシステムが順次停止される為に、 

１２：００以降の受付を調整させて頂きます。 

５/２２（木）午前診にお越しの患者様は１２時までに受付

にお越し頂くようご理解ご協力の程宜しくお願い致します。 

 

患者様及びご来院の皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協

力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

                     神戸マリナーズ厚生会病院 


